
Níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 

Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace 

Se sídlem: Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 1 - Město 

IČ:   70876541, 

Zastoupený: Mgr. Simonou Hašovou, ředitelkou 

 

na straně jedné jako „DS Hranice“ 

 

a 

 

Arcibiskupství olomoucké 

Se sídlem:  Wurmova 562/9, 771 01 Olomouc  

IČ:   00445151 

DIČ:   CZ699007032 

Zastoupená:  Mons. Mgr. Josefem Nuzíkem, administrátorem Arcidiecéze olomoucké 

 

na straně druhé jako „Arcibiskupství“ 

 

uzavřeli tento 

 

 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o spolupráci při realizaci duchovní péče v prostorách 

Domova seniorů Hranice, p.o. 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2023 Smlouvu o spolupráci při realizaci duchovní péče 

v DS Hranice, p.o. (dále „Smlouva“). 

 

II. 

Předmětem dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. I. odst. 5, které nově zní:  

 

„Duchovní péče bude prováděna v prostorách Domova seniorů Hranice, p.o.. a to v rozsahu 

max. 54 hod. měsíčně, kdy hodinová sazba je stanovena ve výši Kč 250,- / 1 hod. včetně DPH.“ 

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. I. odst. 6, které nově zní: 

 

„O poskytování duchovní péče vede kaplan měsíční výkaz práce, který předkládá ředitelce 

Domova seniorů Hranice, p.o.  k odsouhlasení k poslednímu dni v měsíci ve dvojím 

vyhotovení, z nichž jedno si ponechává DS Hranice a druhé zašle na Arcibiskupství jako 

podklad k fakturaci. Na základě odsouhlaseného měsíčního výkazu bude Arcibiskupství 

vystavovat DS Hranice fakturu k úhradě se splatností do 15. dne měsíce následujícího na účet 

Arcibiskupství na faktuře uvedeném.“ 



 

3. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. III. odst. 2, které nově zní:  

 

„S platností od 1. 1. 2024 bude platnost uzavřené smlouvy prodloužena do 31. 12. 2024.“ 

 

4. Smluvní strany se dohodly na zařazení ustanovení do čl. III. jako odst. 5, které zní: 

 

„Smlouva o spolupráci při realizaci duchovní péče v prostorách Domova seniorů Hranice, 

příspěvkové organizace i Dodatek č. 1 budou zveřejněny v registru smluv podle zákona  

č. 340/2015 Sb. Smlouvu i Dodatek zveřejní Domov seniorů Hranice, p. o.“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. V ostatních částech se Smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku, a na důkaz souhlasu 

s jeho písemným zněním připojují své podpisy. 

 

 

 V Hranicích dne 28. 12. 2023                 V Olomouci dne 22. 12. 2023                

 

 

 

 

…………………………………………      …………………………………………. 

Domov seniorů Hranice, p.o. 

Mgr. Simona Hašová 

ředitelka 

Arcibiskupství olomoucké 

Mons. Josef Nuzík 

administrátor Arcidiecéze olomoucké 

 


